合教秘〔2016〕581 号

关于开展 2016 年合肥市青少年校园足球

特色学校绩效考核工作的通知

各县（市）区教育主管部门，有关市管学校：

根据关于印发《合肥市青少年校园足球工作绩效考核评价方

案（试行）》的通知(合教秘〔2016〕426 号)文件要求和年度工

作安排，拟对 2015 年度经教育部命名的校园足球特色学校进行

绩效考核工作。现将有关事项通知如下：

一、考核内容

依据合肥市青少年校园足球工作绩效考核评价方案中确定

评价内容。重点考评开课、开训、开赛和校园足球文化建设及实

施效果。

二、考核时间

2016 年 9 月 26 日至 9月 30 日（各校以考核组通知为准）。

三、方式及要求

（一）根据考核组时间安排，由县（市）区将所辖学校的自

附件

2016 年合肥市青少年校园足球

绩效考核工作分组情况表

组号 序号 检查学校名单 联系人 联系电话 巡视组人员

1 巢湖市教体局 张小琴 15255608576

2 庐阳区教育体育局 葛家鹏 13955172010

第

一

组
3 肥东县教体局 陆维爱 13856959288

唐世才，李东升，常开彬

联络员：刘明纯：13955190388

4 肥西县教育局 张健 13856995769

5 合肥市第一中学 徐荣生 13705692261

6 包河区教体局 徐莉 18919615822

第

二

组

7 经开区社会发展局 张纪胜 13956077696

赵俊璜，熊元琦，郑国友

联络员：王旭：13956069910

8 蜀山区教体局 常开彬 13721068907

9 长丰县教育体育局 李东升 13645515632

10 高新区社会事业局 唐世才 18949808960

11 合肥市第八中学 辛艳军 15255180735

第

三

组

12 合肥市第三十五中学 范德标 13956067220

陆维爱，钱里兵，李明

联络员：徐亚飞：18019583615

13 合肥市第六中学 封安保 13866175505

14 瑶海区教育体育局 赵俊璜 13855180473

15 新站区社会事业局 李明 13956961727

第

四

组

16 庐江县教育局 姚春生 13966380248

张纪胜，张彦鹏，张健

联络员：陈磊：13856909299

 合肥市教育局办公室           2016 年 9 月 20 日印发